
EINTRITT: Erw.: Kinder:VVK: € 9,00; AK: € 12,00; VVK: € 5,00; AK: € 7,50

Samstag

14.3.
20.00 Uhr

20
09

Samstag

28.3.
20.00 Uhr

20
09

* Diese Veranstaltung ist in der ABO-Card inkludiert = ABO*

PALFRADER
ROBERTROBERT

SCHEUBA
FLORIANFLORIAN

&
“Wir sind Kaiser”

ist inzwischen
zur Kultsendung

geworden!
Männer für’s Grobe

EINTRITT: Erw.: Kinder:VVK: € 23,00; AK: € 27,00; VVK: € 14,00; AK: € 18,00

www.maennerfuersgrobe.at

XSUNGA und XSPÜTXSUNGA und XSPÜT

www.pro-solisty.at

TV-Kaiserder

ABO*

Brassmusik

Kartenvorverkauf: Trafik Pointner, Gemeindeamt & Raiffeisenbank Gresten

Information, ABO-Card & Kartenvorbestellung:
“Kultur-ABO-Card” (6 Veranstaltungen) ist übertragbar! Sammel- und Gruppenbestellung 10% Ermäßigung!

Gemeindeamt Gresten, Tel.: 07487/2310-17 www.gresten.gv.at / kartenbestellung@gresten-markt.at

Medieninhaber & Herausgeber:
Marktgemeinde Gresten & Verein Kulturschmiede

Obm. Karl Simader, 3264 Gresten,
p.A. 3264 Gresten, Badgasse 1,

Tel.: 07487/2310-17

www.gresten-markt.at/kuschprogramm2009.pdf

Medienpartner:

Der Reinerlös dient zur Finanzierung von kulturellen
Veranstaltungen in der Marktgemeinde Gresten!

begeistert!
die


